بالامرغاب،  ولسوالی هاي  در  خشکسالی  از  آسیب دیده  خانواده 
غورماچ، مقر و سنگ آتش پس از انجام بررسی هاي لازم، بتاریخ 

14 شعبان المعظم سال 1448 هـ ق کمک نقدي توزیع کرد.
در این روند، به هر خانواده با حضور مسئولان مبلغ 5,522 افغانی 
پرداخت شد که مجموعاً شش میلیون و هفت صد و شصت و نه
 هزار و نه صد و هفتاد و دو(6,769,972) افغانی براي این تعداد 

خانواده اختصاص یافته است.

ریاست آمادگی مبارزه با حوادث ولایت بادغیس براي 1,226 خانواده آسیب دیده از خشکسالی کمک 
نقدي ارائه کرد

د نورستان ولایت له پېښو سره د مبارزې آمادګۍ ریاست ۸۰ مستحقو کورنیو ته خوراکي مرستې ووېشلې 

له پېښو �ه د مبارزې آمادګۍ م	 ادارې د لوی رئیس مح�م الحاج م�